РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Слюдянский район

АПДМИНИСТРАЦИЯ  БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Быстрая

От 28.11.2017 г. № 185 -  п
О проведении публичных слушаний
по проекту  «Бюджет Быстринского

муниципального образования на 2018 год

и плановый период 2019 по 2020 годы»
          В целях обеспечения прав граждан Быстринского муниципального образования на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ст. 36 Бюджетного кодекса, на основании статей 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования,  администрация Быстринского сельского поселения постановляет:
    1. Провести 12 декабря 2017 г. с 10-00 до 12-00 часов местного времени в администрации  Быстринского сельского поселения по адресу д. Быстрая ул. Советская, д. 36,  публичные слушания по проекту «Бюджет Быстринского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 по 2020 годы».
    2. Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний возложить на главного специалиста администрацию Быстринского сельского поселения Сухову Н.И.

    3. Главному специалисту Суховой Н.И. администрации Быстринского сельского поселения:

     3.1.  Разместить объявления о проведении публичных слушаний по проекту «Бюджет  Быстринского муниципального образования на 2018год и плановый период 2019 по 2020 годы» в населенных пунктах поселения и обнародовать проект указанного муниципального правового акта в установленном Уставом муниципального образования порядке не менее чем за 10 дней до проведения слушаний.

    3.2.  Отработать предварительный состав участников публичных слушаний, направить официальные уведомления о проведении слушаний.

   3.3. Обеспечить заблаговременное ознакомление с проектом «Бюджет Быстринского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 по 2020 годы» путем направления  публикации в коллективы муниципальных учреждений, иные крупные организации, магазины,  библиотеку.

     Предложения по указанному проекту могут быть направлены в письменном виде либо предоставлены непосредственно в срок до 12 декабря 2017 г. в администрацию Быстринского сельского поселения.

    3.4.  Обнародовать рекомендательное решение по результатам публичных слушаний по проекту «Бюджет  Быстринского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 по 2020 годы»
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  Н.Г. Чебоксарова